ltem Julios duos . i fa wl s pro pensione tinius mateérazii
et coperte et poctaturs earundem et reportatura in domum Angeli et
estra cam .. Julox

Dictum.  Joo de Riciis alias Bulgare declaravit se in infirmitate
cjusdetn D, Andrene exposaisse ad [itlios septem in lignis, vino, pane
et aliis, presentibus dictis duabus mulieribus ‘et facientibus fidem quod
iddem  Jo. ‘emit de snis pecuniis unam somain lignorum et portavit
panem et vinum et suo judicio credere quod non exposuerit minus quitin
clixit, attentis temponbus er caritate rerum . . . Jul 7.

Que dicti exequutores admiserunt ct promiserint solvere de primis

uniis redigendis ex hereditate,  Actum in domo 1), Angeli Saurii,
mntihm Jo. Bernal de Cita modorico et quoad factum Joo Ricii,
présente  Jo Euskirchen et quoad factum. Jo. Euskirchen, " presente
Joo Ricio cum dicto Ju, Bernnl testibus,

Die 21 Novembris fuit venditum suprascriptum argentum pro juliis
Cluinquaginte, de quibus Bulganis habuit julios trigintaseptem vt 1. Jo.
Euskirchen restantes tredecim in deductionem sui eredit.

‘Ego Bulgaras abui [4] supra scoiptum Jul. 372

Eadem die

Inventarium bonorum dicti quondam D. Andres repertorum i o
[camera] ipsius in palatio apostolico factuim per eundem Rlasium
exequutorem.

llias Homeri. Ovdyssea Homer. Homtius m littera Aldl,  Horatius
cum commenta,  Metamorphosis Ovidii in pergameno scripta Epistole

L Bath of ihess romes Goor T tho il l'mfuftmdifﬂ M Marie s Ansme Irepdiited
I psrs—Rome, Projmpuoids File, ppo 133 13305 “diex6 ap 152y {receptie eud 0 Henmannes
Kol o Wette, ghpeis Megunn, e sripter archivit Romone ogrle, ., £ nbrinms
Uialler, ~clerizun Patavienss doclesis) 36 Apre 1538 The furmee appeas i {peoeieg
hewepdialis " B 1533 i_h'nni,__.r;, ol 3l

® Thiw i o sgmet teceijt, W
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Heroldum OQvidiic.  Tibullus, Duo curtini de ferro, untts magnus unus
mediocris, alius parvus. Una regula fivres.  Alia regula ferren. Unum
F;lg!_}alc. Virga argentea. Un pezo d'oro in scatuletta de Othono data

Ju Euskirchen portanda ad domum I Jo. Sander ad alia bonat
‘Actum in dicta) camera presentibus eodem do Jo. et o, Jacdbo Schutz
preposito Vielunen.® testibus. Et ego notarius habui collectanea ipsius in
Epig. greci, et exequutor habuit pugnale.

Eadem die

Ego* notarius per attestationem (. Jacobi Schutz et Ussuline Venete
fect fidem dicto D. exequutori quod feci dicto quundam Andiee expensas
hostie? per tempus quod ibi fuimus, fuimus autem é’_er mensem- circa ubi
exposul pro persona gjus ad ducatos septem cum dimidio et amplius, et
quia ipsi fuenint jn nostra societate et viderunt ot nobiscuom vixerunt et
tantundem tetigerunt unumaqpemgue ipsoruny expendere.  Fuit etiam
nobiseum 1. Jo. Baptista de Robertis et D. Hermannus Croll qui idem
seiunt.